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0101/0067:47
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TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS:

1 - Konkretus teritorijos naudojimo tipas: PA - paslaugų teritorija;

2 - žemės sklypo naudojimo būdas: K- komercinės paskirties objektų teritorijos;

3 - maksimalus pastatų aukštingumas (metrais);

4 - maksimalus užstatymo tankumo indeksas;

5 - maksimalus užstatymo intensyvumo indeksas;

6 - užstatymo tipas: Lp - laisvo planavimo;

7 - priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys (procentais).
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Iniciatorius:

Objektas:
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Kompleksas:

Rengėjas: AUKŠTŲJŲ PANERIŲ PRAMONINIO RAJONO C ZONOS

DETALIOJO PLANO SPRENDINIŲ KOREGAVIMAS, KEIČIANT

GARIŪNŲ GATVĖS DALIES RAUDONĄSIAS LINIJAS, SKLYPO

GARIŪNŲ G. 48 ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDĄ IR PLOTĄ, NUSTATANT

TERITORIJOS NAUDOJIMO IR TVARKYMO REGLAMENTUS

DP

Stadija

UAB „MIESTO VIZIJA“

įm.k 303081028

Geranainių g. 7, Vilnius

tel. +370 65055031

UAB "Gariūnų investicijos"

MV 2018-005

TPDRIS NR. K-VT-13-19-43

PASTABOS:

1. Bendruoju atveju pastatai projektuojami  ne mažesniu kaip 3 m atstumu iki gretimo sklypo ribos.  Esant pastatų aukščiui didesniam nei 8.5 m, pastatas nuo sklypo ribos turi būti atitraukiamas po 0.5 m kiekvienam papildomam 1 m aukščio. Šis atstumas gali būti mažinamas

išlaikant insoliacijos, gaisrinės saugos ir k.t. reikalavimus ir gavus gretimo sklypo savininko sutikimą raštu (STR2.02.09:2005; 8pr.,1.1);

2. Žemės sklypo valdytojas yra atsakingas už atliekų surinkimą, išvežimą ir tvarkymą iš jam priskirto žemės sklypo.

3. Esamų požeminių tinklų iškėlimas iš planuojamos statybos zonos ribų, naujų inžinerinių tinklų projektavimas ar planuojamo užstatymo prijungimas prie esamų centralizuotų miesto tinklų bus sprendžiamas statinio statybos projekto metu pagal poreikį, gavus eksploatuojančių

organizacijų technines sąlygas. Kol neparengtas statinio statybos projektas ir neiškelti inžineriniai tinklai, galioja Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų reikalavimai;

4. Planuojamos žemės sklypo dalys 1.2 ir 1.3 atitinka įsiterpusios valstybinės žemės sąvoką ("laisvos valstybinės žemės plotai, įsiterpę tarp privačių žemės sklypų ar (ir) išnuomotų valstybinės žemės sklypų, taip pat privačių arba išnuomotų valstybinės žemės sklypų ir kelių (gatvių)

ar miškų sklypų (plotų), jeigu šiuose plotuose negalima suformuoti racionalaus dydžio ir ribų žemės sklypų" (aktuali redakcija 1999-06-02 LR Vyriausybės nutarimo Nr.692 "Dėl naujų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos" p. 2.15)). Šios sklypo dalys gali būti

formuojamos, kaip atskiri sklypai ir pagal detaliojo plano sprendinius, prijungiamos prie sklypo dalies 1.2, suformuojant sklypą Nr.1;

5. Planuojamos teritorijos ribose koreguojamos Gariūnų gatvės raudonosios linijos, o teritorijos užstatymo reglamentai nustatomi (tikslinami) tik žemės sklypui Nr.1 (Gariūnų g. 48, kadastro Nr. 0101/0067 :47).


